关于2020环意RideLikeAPro长三角公开赛期间
部分公交线路临时调整的通告

2020 环意 RIDE LIKE A PRO 长三角公开赛将于 11 月 22

日（周日）上午在长三角生态绿色一体化发展示范区举行。

届时，公安机关交通管理部门将对姚庄镇和西塘镇部分道路

实施临时交通管控措施。经县交通行业主管部门批准，我公

司将于比赛当天临时调整上述公交运行路线。现将有关事项

通告如下：

一、11 月 22 日上午 6:50—10:00，下列 4 条公交线路

临时调整起讫站点、停靠站点：

（一）公交 213 路（嘉善客运中心—姚庄—丁栅站）

起讫站点由“丁栅站”临时调整为振兴路丁俞线路口北。

临时取消“农电站”、“丁栅小学”、“振兴路”、“丁栅

站”4 个停靠站点。

（二）公交 215 路（嘉善客运中心—西塘—丁栅站）

起讫站点由“丁栅站”临时调整为“朱思浜”站点。临

时取消“茜墩”、“杨家溇”、“荻沼村部”、“荻沼”、

“费家埭”、“北港西桥”、“北港”、“南风浜”、“丁

栅站”9 个停靠站点。

（三）公交 315 路（四吕村—大舜—钱家甸）

起讫站点由“钱家甸”临时调整为“大舜村部”站点。

临时取消“大舜加油站”、“茜墩”、“杨家溇”、“葫罗

斗”、“钟葫村”、“南花笼”、“钱家甸”7 个停靠站点。

（四）公交 329 路（丁栅站—蒸淀富民毛衫市场）

起讫站点由“丁栅站”临时调整为振兴路丁俞线路口北。

临时取消“农电站”、“丁栅小学”、“丁栅站”3 个停靠

站点。

二、11 月 22 日上午，下列 2 条公交线路临时停运：

（一）公交 307 路（丁栅站—丁栅站）

丁栅站 7：10、8：00、8：50、9：40 班次临时停运。

自丁栅站 10:20 班次起恢复正常。

（二）公交 319 路（姚庄汽车站—渔民村）

姚庄汽车站 6：20、8：10 班次临时停运，自 10:00 班

次起恢复正常。

渔民村 7：15，9：05 班次临时停运，自 11:00 班次起

恢复正常。

请广大市民群众相互转告，并提前做好出行安排。公交

线路临时调整带来的出行不便，敬请谅解和支持!

嘉善县城市公交有限公司

2020 年 11 月 17 日